

< 参考 2 >

補足資料

1. 業績 (中間期) (通期) (単位:百万円)

		16年9月期 (実績)	15年9月期 (実績)	増減率 (%)	17年3月期 (予想)	16年3月期 (実績)	増減率 (%)
営業 収益	鉄道事業営業収益	29,291	29,799	1.7	57,600	59,442	3.1
	開発関連及び 付帯事業営業収益	22,484	19,327	16.3	42,200	42,465	0.6
	全事業営業収益	51,775	49,126	5.4	99,800	101,907	2.1
営業 利益	鉄道事業営業利益	5,199	4,765	9.1	9,400	9,513	1.2
	開発関連及び 付帯事業営業利益	3,715	3,964	6.3	7,000	9,004	22.3
	全事業営業利益	8,914	8,730	2.1	16,400	18,518	11.4
当期純利益		4,963	2,337	112.4	6,200	2,729	127.2

2. 運輸収入

	16年9月期 (実績)	15年9月期 (実績)	増減率 (%)	17年3月期 (予想)	16年3月期 (実績)	増減率 (%)
定期外収入	15,518	15,861	2.2	30,700	31,575	2.8
定期収入	12,370	12,576	1.6	24,100	24,539	1.8
運輸収入合計	27,889	28,438	1.9	54,800	56,115	2.3

3. 金融収支

	16年9月期 (実績)	15年9月期 (実績)	増減率 (%)	17年3月期 (予想)	16年3月期 (実績)	増減率 (%)
受取利息及び配当金	409	373	9.8	700	732	4.4
支払利息及び社債利息	5,497	5,610	2.0	11,000	11,306	2.7
金融収支	5,087	5,237	-	10,300	10,574	-

4. 設備投資(資金ベース)

	16年9月期 (実績)	15年9月期 (実績)	増減率 (%)	17年3月期 (予想)	16年3月期 (実績)	増減率 (%)
鉄道事業	4,189	3,353	24.9	7,300	5,374	35.8
開発関連及び付帯事業	12,993	10,653	22.0	19,800	21,665	8.6
計	17,182	14,006	22.7	27,100	27,039	0.2

5. 減価償却額

	16年9月期 (実績)	15年9月期 (実績)	増減率 (%)	17年3月期 (予想)	16年3月期 (実績)	増減率 (%)
減価償却費	7,767	7,410	4.8	15,500	15,466	0.2

(同時投函) 大阪証券記者クラブ、近畿電鉄記者クラブ、青灯クラブ